EQUIVALENCIA LIQUIDACION EN 
PESOS

julio 29.552.101 0.2734 $8.079.544
agosto 29.703.280 0.2734 $8.120.876
septiembre 30.141.901 0.2734 $8.240.795
TOTAL 89.397.282 $24.441.215

De acuerdo con la presente liquidación, agradezco se sirvan concurrir con el 
pago por la suma de VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS ($24.441.215) Mcte., conforme al siguiente 
procedimiento:

Para realizar los pagos respectivos a las Liquidaciones del Fondo Especial de 
becas anteriormente mencionadas, deberá seguir el procedimiento descrito a 
continuación:

1. Ingrese  a  la  página  Web  del  ICETEX: